& inhibere tentavit: duosque de illis libros cum scripsisse testis Diogenes Lacrius. Cicero & Acad. Placet enim Chrysippo, cum gradatim interrogetur, verbi causa, tria pauca sint anne multa, aliquanto prius quam ad multa perveniat, quiescere. id est, quod ab illis dicitur νον χάζειν.

Officiaque earum confinitima aut contraria] Sic Carrio ex uno Buslid. Sed neque officium confinitimum neque ipsa vox placere potest. Edebat antea: officiaque earum confinia aut contra. Membrana Rottendorfia & Schefferi addunt conjunctionem, earum & confinia. Scribe igitur, officiaque earum & confinia, ut & contra, morbos vitiorumque fraudes. Sed G. Ranchinus i Var. L. 3 trajicit, vitiorumque labes ac p. animorumque fraudes: quia sit locutio inaudita fraudes morborum ac vitiorum. Imo non est inaudita, si cogites saepe veteribus fraudem idem omnino esse quod malum vel incommodum: ut in illo, ne cuius fraudis, & incidere in fraudem & sine fraude esto, & similibus.

Nulli esse magis ea omnia explorata] MSS. & vett. edit. nulli esse nulli magis ea omnia. Schef. nulli esse quam illi. Omisla vox in Stephanica invito Carrione, qui de loquendi ratione se alibi dixisse ait. Censeo Gellium scripsisse: nulli esse uni magis ea omnia explorata. Ut nemo unus & alii & noster 18, 5. nemo unus veterum literarum diligens.

Ut hujus plurimus mos fuit] Sic Carrio è Buslid. Vulgo, cuius plurimus ei mos fuit, quod è Pal. refert Gebhardus i Antiq. 2. Rot. ui plurimus ei mos fuit. Forte: ut plurimus ei mos fuit.

Se in theorematibus &c. oblectantes] Sic Carrio ex uno Busl, nisi quod Antiq. 3, 17. seque in theor. in Notis sed se in theor. Olim erat: sed theorematibus &c. dilatantes. Gebhardus delatantes. Fulv. deblaterantes. Rottend. sed theorematis tantum nugalibus &c. deblaterantes. Buslidianus quoque theorematis, ut in Antiquis notavit Carrio. Scribe igitur: neque opera proba, de theorematis tantum nugalibus & puerilium iſagogarum commen-tationibus deblaterantes. Verbum Deblaterare exiftat 9, 15. Priscianus auctor est Ciceronem quoque toremotis, peripeta-matis, emblematis in pluratiyo dixisse. Et noster poēmatis 9, 9 & 12.

Arenēlas &c.] Fulvianus: ἀναγνησθεντος Quo verbo & Arrianus utitur 1, 17. οὐταιρετον ἔχεις ἀνώλυτον Φύσις νησί αναγνησθεντος. Et mox: τὸ οὐταιρετον ἔχεις ἀνώλυτον ἀναγνησθεντος, ἀπεργπόδισον, 2, 19. ἀποτελέσθεις ὑμᾶς ἀνώλυτος, ἀναγνησθεντος, ἀπεργπόδισθεντος, ἐλαυθέρους, θεραπευτέος, διδαιμονούσου. Lib. 3, 3. νησὶ ἔδωκες, οἷον ἔχεις ἀνώλυτον, ἀναγνησθεντος, ἀπεργπόδισθεντος.

Λέγε μητὶ σὺ τὰς θεές ἀπέστη] Sic quidem & apud Arrianum. Sed